
Id: TEVEI-BJWUW-WGWBY-HQERX-EZHFM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/101/11
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 27 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia statutu Żłobka Nr 2 w Legnicy. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 

3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/78/11 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia statutu 
Żłobka Nr 2 w Legnicy, w § 5 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: "8) zapewnienie wsparcia opiekunom 
prawnym dzieci niepełnosprawnych z uwzględnieniem sfer dysfunkcji.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Krzysztof Ślufcik


